

Gebäck "Frou Frou" (Artikel - Nr.: 56448)

**Gebäck "Frou Frou"**

**Zutaten**

Zucker, WEIZENMEHL, Palmfett, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, Emulgator Lecithine, Kokosöl, EIGELB, Speisesalz, Aroma, Säuerungsmittel Zitronensäure  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE